
最大50％OFF！サステナブルジュエリー＆ハイブランドSALEを同時開催。

買取イベント３日間限定
〈アイデクト〉
ジュエリー / 貴金属 / バッグ / 財布 / 小物 / 腕時計

※諸事情により、イベントが変更・中止になる場合がございます。あらかじめご了承ください。※ご来場の際は本チラシをお持ちください。 

日
程

場
所午前10時～午後6時［受付は閉場時間の30分前まで］
田無アスタ専門店街
２階 センターコート

ご予約不要で1点からお申し込みいただけます。専門スタッフが査定を行い買取金額をご提示いたします。
金額にご納得いただければ、その場で買取のお申し込みも承ります。お気軽にお立ち寄りください。

※混雑状況によりお品物の査定にお時間を頂戴する場合がございます。

※一部対象外となるものがございます。詳しくは売場係員までおたずねください。
※買取はジュエリー・貴金属のみを対象とさせていただきます。※査定額はご成約
日のレートに基づく金額となります。※同一サービス内でのキャンペーン・割引の
併用はできません。※写真は一例です。

※一部対象外となるものがございます。詳しくは売場係員までおたずねください。
※買取はジュエリー・貴金属のみを対象とさせていただきます。※査定額はご成約
日のレートに基づく金額となります。※同一サービス内でのキャンペーン・割引の
併用はできません。※写真は一例です。%UP

買取査定額
〈ジュエリー・貴金属〉
買取イベント期間中、15

詳しくは裏面へ▶▶▶

【ご注意事項】・買取お申込み時にご本人さま確認書類（運転免許証、保険証等）が必要です。・買取サービスは18歳以上（高校生は除く）のお客さまを対象としたサービスです。
神奈川県古物商許可公安委員会許可証番号 452760001146

※最終日は午後5時閉場

8月25日（月）→27日（水）


